Foto del prodotto / Product image Disegno / Drawing
 (dimensioni in pollici e, tra parentesi, in
 mm) / (dimensions in inches and, between
 parethesys, in mm)
Pagine totali del documento: 5 Document total pages: 5
Ultimo aggiornamento: 27 Gennaio 2015 Last update: 27th January 2015
FUSIBILI UL/CSA CLASSE CC
SERIE RAPIDA

Conf
Pack
1808000 KTK-R-1/2 0,5 600 1-10
1808001 KTK-R-1 1 600 1-10
1808031 KTK-R-1-1/2 1,5 600 1-10
1808002 KTK-R-2 2 600 1-10
1808032 KTK-R-2-1/2 2,5 600 1-10
1808003 KTK-R-3 3 600 1-10
1808033 KTK-R-3-1/2 3,5 600 1-10
1808004 KTK-R-4 4 600 1-10
1808005 KTK-R-5 5 600 1-10
1808006 KTK-R-6 6 600 1-10
1808007 KTK-R-7 7 600 1-10
1808008 KTK-R-8 8 600 1-10
1808009 KTK-R-9 9 600 1-10
1808010 KTK-R-10 10 600 1-10
1808012 KTK-R-12 12 600 1-10
1808015 KTK-R-15 15 600 1-10
1808020 KTK-R-20 20 600 1-10
1808025 KTK-R-25 25 600 1-10
UL-10F CC
10,3x38
1808030 KTK-R-30 30 600 1-10
Altre caratteristiche Other characteristics
• Produttore: Bussmann; Manufacturer: Bussmann;
• Codice produttore: KTK-R; Manufacturer code: KTK-R;
• Approvazione UL: JDDZ.E4273; UL approval: JDDZ.E4273;